
WP4  [vārds]

PABEIGTAPABEIGTA

Deklarētās  vienreizējās  iemaksas  ir  attiecināmas  (jo  īpaši  ir  pabeigtas  darba  paketes  un  darbs  ir  pareizi  īstenots  un/vai  sasniegti  rezultāti;  sk.  6.  pantu).

WP  [XX]WP2  [vārds]

Ar  šo  konsorcijs  apstiprina,  ka:

Piemērotas  vienreizējās  iemaksas  (par  katru  darba  paketi)

l  =  a  +  b+  c  +  d+  e+  f+  g+  h+  i+  j+  k

PABEIGTA

WP9  [vārds]

PABEIGTA

WP7  [vārds]WP5  [vārds]

PABEIGTAPABEIGTA

Pareizu  darbības  ieviešanu/rezultātu  sasniegšanu  var  pamatot  ar  atbilstošiem  ierakstiem  un  apliecinošiem  dokumentiem,  kas  tiks  sagatavoti  pēc  pieprasījuma  vai  saistībā  ar  pārbaudēm,  pārbaudēm,  revīzijām  un  izmeklēšanu  (sk.  19.,  21.  un  25.  pantu).

WP3  [vārds]

Pieprasītais  ES  ieguldījums

Sniegtā  informācija  ir  pilnīga,  uzticama  un  patiesa.

WP10  [vārds]

PABEIGTA

WP1  [vārds]

NAV  PABEIGTS

ES  ieguldījums

WP8  [vārds]

PABEIGTA DAĻĒJI  PABEIGTS  DAĻĒJI  PABEIGTS

WP6  [vārds]

[ Vienreizējs  

ieguldījums][ Finansējums,  kas  nav  

saistīts  ar  izmaksām]

Kopējais  konsorcijs

[ Vienreizējs  

ieguldījums][ Finansējums,  kas  

nav  saistīts  ar  izmaksām]

Pabeigšanas  statuss

X —  [īsais  vārds  saistītais  partneris]

2 —  [īsais  saņēmējs]

[ Vienreizējs  

ieguldījums][ Finansējums,  kas  

nav  saistīts  ar  izmaksām]

Finansēšanas  formas

1.1 —  [saīsināts  saistītais  uzņēmums]

2.1 —  [saīsinātais  nosaukums  saistītā  persona]

[ Vienreizējs  

ieguldījums][ Finansējums,  kas  

nav  saistīts  ar  izmaksām]

[ Vienreizējs  

ieguldījums][ Finansējums,  kas  nav  

saistīts  ar  izmaksām]

1 —  [īsais  saņēmējs]

[ Vienreizējs  

ieguldījums][ Finansējums,  kas  nav  

saistīts  ar  izmaksām]

[ Vienreizējs  

ieguldījums][ Finansējums,  kas  nav  

saistīts  ar  izmaksām]

[ Vienreizējs  

ieguldījums][ Finansējums,  kas  

nav  saistīts  ar  izmaksām]

[ Vienreizējs  

ieguldījums][ Finansējums,  kas  nav  

saistīts  ar  izmaksām]

[ Vienreizējs  

ieguldījums][ Finansējums,  kas  nav  

saistīts  ar  izmaksām]

[ Vienreizējs  

ieguldījums][ Finansējums,  kas  

nav  saistīts  ar  izmaksām]

FINANŠU  PĀRSKATS  PAR  DARBĪBU  PĀRSKATA  PERIODA  [NUMURS]

4.  PIELIKUMS  XXX  VIENREIZĒJĀ  MGA  —  MULTI  UN  MONO

a e f kd g jb c ih

Machine Translated by Google


